
 
COMUNE DI SANT’ANGELO LIMOSANO 

Provincia di Campobasso 
 

  

 
 

COPIA 
 
Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile ed alla copertura finanziaria, ai sensi 
dell’art’49, 2° comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267 sulla proposta di deliberazione. 
 

  
Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

f.to Dr. COLALILLO ANNALISA 
 
Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica, in relazione alle proprie competenze.  
 

Il Responsabile del Servizio  
f.to Geom. MISERERE PIERPAOLO 

  
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
Numero     36    Del    11-04-2007 
 

 

 
L'anno  duemilasette il giorno  undici del mese di aprile alle ore 11:00, previa l’osservanza di 

tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero convocati a seduta, i componenti della 
Giunta Comunale. 

 
All’appello risultano: 
 

FOLIGNO DOMENICO SINDACO P 
MARONE MARINO LUIGI VICE SINDACO P 
MARONE SEVERINO ASSESSORE P 
GRECO PASQUALINO ASSESSORE P 
OLIVA EGIDIO ASSESSORE P 
 
ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0. 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dr. SCOCCA M. ANTONIETTA con funzioni consultive 
e referenti, ai sensi dell’art. 97 del D.lg. 18/08/2000, n°267 e che provvede alla redazione del 
presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Presidente Dr. FOLIGNO DOMENICO  in qualità di 

SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato.  
 
 
 

 
Oggetto: REALIZZAZIONE DI UN MONUMENTO AI CADUTI. FORNITURA 

  DI  UNA  LAPIDE IN MARMO BIANCO CON SCRITTA AD IN= 
  TARSIO.  APPROVAZIONE DEL VERBALE DI GARA E AGGIU= 
  DICAZIONE DEFINITIVA. 
 



DELIBERA DI GIUNTA n.    36 del 11-04-2007 - Pag. 2 -  COMUNE DI SANT'ANGELO LIMOSANO 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che con Determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico n° 13 del 
20/12/2006 veniva disposta la realizzazione di un Monumento ai caduti di tutte le guerre da 
edificare nel Parco della Rimembranza di questo Comune;  

 
CHE a tale scopo veniva altresì stabilito di provvedere all’acquisto di una lapide in 

marmo bianco dello spessore minimo di cm 3 e delle dimensioni di  70 cm di larghezza ed 80 
cm di altezza con la scritta ad intarsio di colore rosso “S. ANGELO L. AI SUOI CADUTI” 
mediante l’invio di apposita richiesta di preventivo a n° 3 ditte operanti nel settore per la 
fornitura di che trattasi; 

 
VISTO il verbale di gara datato 21/03/2007 con il quale è stata aggiudicata la 

fornitura di una lapide in marmo bianco di Carrara completa di intarsio alla ditta MARMI 
LELLA di Lella Giovanni – C.da Pesco Farese 89 – 86025 Ripalimosani (CB) al prezzo di € 
1.500,00 oltre I.V.A. come per legge; 

 
RITENUTO di approvare il suddetto verbale di aggiudicazione provvisoria; 

  
ACQUISITI i pareri favorevoli del Responsabile dell’Ufficio tecnico in ordine alla 

regolarità tecnica dell’atto e del Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla 
regolarità contabile dell’atto, nonché l’attestazione di copertura finanziaria della spesa; 
 

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

 Di approvare, relativamente all’acquisto di una lapide in marmo bianco dello spessore 
minimo di cm 3 e delle dimensioni di  70 cm di larghezza ed 80 cm di altezza con la scritta 
ad intarsio di colore rosso “S. ANGELO L. AI SUOI CADUTI”, il verbale di gara datato 
21/03/2007 che allegato alla presente deliberazione ne forma parte integrante e 
sostanziale, dal  quale risulta che la fornitura è stata aggiudicata in favore della ditta 
MARMI LELLA di Lella Giovanni – C.da Pesco Farese 89 – 86025 Ripalimosani (CB) per 
il prezzo di Euro 1500,00 oltre IVA; 

 
 Di aggiudicare pertanto in via definitiva, l’acquisto di una lapide in marmo bianco di 

Carrara come sopra descritta in favore della ditta MARMI LELLA di Lella Giovanni – C.da 
Pesco Farese 89 – 86025 Ripalimosani (CB) al prezzo offerto di € 1.500,00 oltre I.V.A. 
come per legge; 

 
 Di imputare la complessiva spesa di Euro 1.800,00 al cap. 2178  intervento/codice 

2090101 gestione residui passivi; 
 
 Di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capigruppo consiliari; 
 
 Di dichiarare, con separata unanime votazione palese, il presente atto immediatamente 

esecutivo a sensi di legge. 
 



DELIBERA DI GIUNTA n.    36 del 11-04-2007 - Pag. 3 -  COMUNE DI SANT'ANGELO LIMOSANO 

  
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.   
 

Il Sindaco Il Segretario Comunale 
f.to Dr. FOLIGNO DOMENICO f.to Dr. SCOCCA M. ANTONIETTA 

__________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, 1° comma, del D. lg. 18/08/2000, n° 267) 

 
    Reg. Pubbl. n° ______      del 16-04-07                 
 
Io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del messo Comunale, certifico che 
copia del presente verbale viene pubblicato all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 16-04-07 
per rimanervi per quindici giorni consecutivi. 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 f.to Dr. SCOCCA M. ANTONIETTA 
_________________________________________________________________________ 

 
COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(Art. 125, 1° comma, del D. lg. 18/08/2000, n° 267) 
 
Prot. n°      853             del 16-04-07 
 
Si da atto che del presente provvedimento viene data comunicazione, in data odierna, giorno di 
pubblicazione all'Albo Pretorio, ai Capigruppo consiliari.  
 
Sant’Angelo Limosano lì 16-04-07 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 f.to Dr. SCOCCA M. ANTONIETTA 
__________________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

(Art. 127, 1° comma, del D. lg. 18/08/2000, n° 267) 
 
Il sottoscritto Segretario comunale, attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
16-04-07, 
 

 poiché dichiarata immediatamente eseguibile ( Art. 134, 4 comma, del D. lg. n° 267/2000); 
 

 poiché decorsi 10 (dieci) giorni dalla sua pubblicazione (Art. 134, 3 comma, del D. lg. n° 267/2000).  
 
  
Sant’Angelo Limosano lì 16-04-07 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 f.to Dr. SCOCCA M. ANTONIETTA 
__________________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Sant’Angelo Limosano lì _____________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Dr. SCOCCA M. ANTONIETTA 


